
602 823 142 / www.dvorak-strechy.cz

kompletní dodávky střech a rekonstrukce
izolace spodních staveb, teras, balkónů

SPECIALIZOVANÁ PRODEJNA

K NÁKLI 238
HEŘMANŮV MĚSTEC

PÍSTOVÉ KOMPRESORY
ŠROUBOVÉ KOMPRESORY

NÁHRADNÍ DÍLY
SERVIS KOMPRESORŮ

PNEUMATICKÉ NÁŘADÍ

Tel.: 734 757 814
 736 456 953
www.shop.nuair.cz
www.t-servis.cz

K O M P R E S O R Y

ZEMNÍ PRÁCE
Blažek Jaroslav 
Čáslavská 220 / 538 03 Heřmanův Městec 
tel./fax: 469 696 071 / mobil: 603 809 768  
e-mail: blastaf1@seznam.cz / www.blastaf.cz

Havlíčkova 516
538 03 Heřmanův Městec

+420 469 695 018 
cano@cano.cz

 www.cano.cz

Projekce | Realizace | Servis
ASŘ | MaR | Slaboproud | Silnoproud

www.eportgroup.cz | info@eportgroup.cz

Elektroinstalace
pro 21. století

www.LJ.cz

KUCHYNĚ
VESTAVĚNÉ SKŘÍNĚ
OBÝVACÍ STĚNY

774 408 054

Nový Dvůr 918,
Heřmanův Městec

KAM V H.   M.
AKCE  NA  HEŘMANOMĚSTECKU www.spokul.czHeřmanův Městec

KINO HEŘMANŮV MĚSTEC – VÍCE, NEŽ JEN FILMY
komfortní křesla v celém sále / moderně vybavené digitální 3D kino / klimatizace / široká nabídka filmových představení / projekt Bio seniorů /  

pravidelné cestovatelské večery / filmové festivaly s cestopisnou  tématikou / divadelní představení a koncerty / zábavné večery a show /  
besedy s hosty a zajímavá setkání / pronájem prostor pro vaše soukromé akce / kavárna s možností videoprojekce

ELEKTRO
Náměstí Míru 176, Heřmanův Městec

PO–PÁ: 8:00–17:00  SO: 8:00–11:00

+420 605 222 936

Vše pro dománcost, dílnu i zahradu

www.elektrodvorak.cz

 Heřmanův Městec, náměstí Míru 178

tel.: 732 542 849 
e-mail: papirnictvihm@seznam.cz
fcb: Papírnictví Heřmanův Městec

HEŘMANŮV MĚSTEC HAVLÍČKOVA 304

+420 777 095 102
www.jmauto.cz

AUTOSERVIS
Jirásek Martin

Na Valech 176 / 537 01 Chrudim II / tel.: 724 560 474

VÝROBA•PRODEJ•SERVIS

KOMUNÁLNÍ, ZEMĚDĚLSKÉ a ZAHRADNÍ TECHNIKY

www. agrometall.cz

Nový Dvůr 938, 538 03 Heřmanův Městec

VÝROBA•PRODEJ•SERVIS

KOMUNÁLNÍ, ZEMĚDĚLSKÉ a ZAHRADNÍ TECHNIKY

www. agrometall.cz

Nový Dvůr 938, 538 03 Heřmanův MěstecNový Dvůr 938, 538 03 Heřmanův Městec

EcoWasteEnergy s. r. o.
Tovární 296, 538 04 Prachovice
+420 469 660 290
www.ecowasteenergy.cz

EcoWasteEnergy s. r. o.
Tovární 296, 538 04 Prachovice
+420 469 660 290
www.ecowasteenergy.cz

SPECIALIZOVANÁ PRODEJNA

K NÁKLI 238
HEŘMANŮV MĚSTEC

PÍSTOVÉ KOMPRESORY
ŠROUBOVÉ KOMPRESORY

NÁHRADNÍ DÍLY
SERVIS KOMPRESORŮ

PNEUMATICKÉ NÁŘADÍ

Tel.: 734 757 814
 736 456 953
www.shop.nuair.cz
www.t-servis.cz

K O M P R E S O R Y

Úterý 3. 9. – čtvrtek 31. 10. 2024 Infocentrum Pohůdka
Nové úhly pohledu (výstava) 
Výstava fotografií Vás zavede na cestu kolem světa – od skrytých zákoutí Nového Zélandu až 
po divokou krásu kanadské přírody. Iva Břízová zachycuje letmé okamžiky, které zanechávají 
nesmazatelné stopy v našich srdcích. / Turistické informační centrum Heřmanův Městec

Středa 2. 10. 2024 
Sauna nebo plavání v Pardubicích 
Odjezd v 9.00 z autobusového nádraží na náměstí. Je možné chodit plavat do bazénu. Více 
informací na tel: 723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Středa 2. 10. 2024 9.30–11.30 RC Radovánek
Pohybovky Pro nejmenší od 1 do 3 let – koná se každou středu. Všeobecný rozvoj hrubé 
motoriky a pohybové zdatnosti včetně socializace. Příspěvek na program 100 Kč včetně vstupu 
do herny. Otevřený program bez nutnosti přihlášení. / RC Radovánek, z.s.

Čtvrtek 3. 10. 2024 15.00–17.30 Areál DDM – dopravní hřiště
Dopravní hřiště pro veřejnost 
Hřiště bude otevřeno pro veřejnost každý čtvrtek od 15.00 do 17.30 hodin do 24. 10. 2024 
(semofory, značky, možnost půjčení kol pro děti od 5 do 11 let, helma musí být vlastní). 
Zdarma. / DDM Heřmanův Městec

Čtvrtek 3. 10. 2024 15.30–17.30 RC Radovánek
Pohybovky Se školáčky od 3 do 6 let – koná se každý čtvrtek. Všeobecný rozvoj hrubé 
motoriky a pohybové zdatnosti včetně socializace. Příspěvek na program 100 Kč včetně vstupu 
do herny. Otevřený program bez nutnosti přihlášení. / RC Radovánek, z.s.

Čtvrtek 3. 10. 2024 18.00 kino Mír
Jordánsko – Topi Pigula (cestovatelský večer) 
Přednáška o zemi s historií dlouhou tisíce let. Do přírody i památek této nejstabilnější 
blizkovýchodní země Vás zavede fotograf, publicista, cestovatel a milovník života Topi Pigula, 
který Jordánsko poznával se svou partnerkou na vlastní pěst. / SPOKUL HM, p. o.

4. 10. 2024 – 3. 11. 2024  Galerie Dvojdomek
2. salon Heřmanova Městce a okolí (výstava) Výstava výtvarníků 
a uměleckých řemesel od tvůrců z Heřmanova Městce a okolí. Otevírací doba: středa 14.00–16.00, 
sobota a neděle 10.00–12.00 a 14.00–16.00. / Kulturní komise města H. M. + SPOKUL HM, p. o.

Sobota 5. 10. 2024 9.00–24.00 náměstí Míru
Městské slavnosti Tradiční podzimní městské slavnosti se staročeským jarmarkem 
a celodenním kulturním programem. Podrobnosti najdete na samostatném plakátu nebo 
webu města. / Město Heřmanův Městec

Sobota 5. 10. 2024 13.00–17.00 Zahrada za Multifunkčním centrem
Tvoření na zahradě MFC
Přijďte si společně se svými dětmi vyrobit malou podzimní dekoraci. / RC Radovánek, z.s.

Sobota 5. 10. 2024 Čas bude upřesněn  
Stezka odvahy Sraz na hřišti/Areál SK Rozhovice. / Obec Rozhovice

Pondělí 7. 10. 2024 8.00–11.00, 12.00–14.00 Městská knihovna
Podzimní tvoření pro děti Akce se uskuteční v rámci týdne knihoven. Přijďte 
si vyrobit podzimní dekorace, záložky do knihy, prostorové obrázky. V úterý, středu a pátek – 
čtenářská amnestie (prodej vyřazených knih). / Městská knihovna

Pondělí 7. 10. 2024 14.00 Kinokavárna
Hrajeme karty a jiné hry Pojďme udělat něco pro své duševní zdraví.  
Více informací na tel: 723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Středa 9. 10. 2024 
Pěšky z Horního Jelení do Holic (výlet) Odjezd v 8.00 z autobusového 
nádraží na náměstí. Pěšky cca 11 km. Více informací na tel: 723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Středa 9. 10. 2024 17.00 kino Mír
Troška krásných střípků (Bio seniorů) 
Nový celovečerní dokument o životě a tvorbě oblíbeného českého režiséra a především 
skromného a vtipného člověka Zdeňka Trošky. / SPOKUL HM, p. o.

Čtvrtek 10. 10. 2024 8.00–11.00, 12.00–14.00 Městská knihovna
Deskohraní
Akce se uskuteční v rámci týdne knihoven. Vyzkoušejte si společenské hry, které si můžete zapůj-
čit v knihovně. / Městská knihovna

Čtvrtek 10. 10. 2024 18.00 kino Mír
Talkshow s hostem Michalem Suchánkem 
Další talkshow mladého moderátora Petra Uchytila, který si pozval populárního herce, baviče, 
moderátora, textaře a dabéra Michala Suchánka. Předprodej vstupenek v TIC H. M. nebo na 
webu: www.kinohm.cz. / SPOKUL HM, p. o.

Pátek 11. 10. 2024 19.00 Sál Multifunkčního centra H. Městec
Proč současné Rusko nemůže být jiné (přednáška s besedou)
Přednese a s účastníky povede dialog Alexandr Mitrofanov, publicista ruského původu. Vstupné 
dobrovolné, vstup je bezbariérový. / Místní skupina České křesťanské akademie v HM s podpo-
rou spol. energeia, o. p. s.

Sobota 12. 10. 2024 14.00 U Nebeského rybníku v Chotěnicích
Drakiáda v Chotěnicích 
Občerstvení je zajištěno. Každý ručně vyrobený drak bude oceněn.

Úterý 15. 10. 2024 16.00 Zámecký park na louce
Drakiáda V případě uzavření parku, za sídlištěm V Lukách. Hromadný sraz bude 
u sokolovny. Draky si vezměte vlastní. / RC Radovánek, z.s. a TJ. Sokol Heřmanův Městec

Středa 16. 10. 2024 
Sauna nebo plavání v Pardubicích 
Odjezd v 9.00 z autobusového nádraží na náměstí. Je možné chodit plavat do bazénu. Více 
informací na tel: 723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Čtvrtek 17. 10. 2024 
Co si dát Bačaly? (výlet) Sraz u vchodu do parku (u Holuba) ve 13.00. Více informací 
na tel: 723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Čtvrtek 17. 10. 2024 18.00 kino Mír
Jedlíci na cestách – Jarda Bouzek, Tomáš Šapovalov 
(cestovatelský večer)  Zábavná talkshow Jardy Bouzka a Tomáše Šapovalova, kteří spojili 
své dvě vášně – cestování a jídlo. Jejich povídání nás zavede nejen do restaurací a stánků 
s občerstvením v Německu, Polsku, Maďarsku a Holandsku, ale také do zákulisí natáčení jejich 
TV pořadu. / SPOKUL HM, p. o.

Pátek 18. 10. 2024 19.00 Sokolovna Heřmanův Městec
Dobře rozehraná partie (divadelní představení) 
Divadelní komedie s Barborou Hrzánovou a Radkem Holubem v hl. rolích. Předprodej 
vstupenek v TIC H. M. nebo na webu: www.spokul.cz. / SPOKUL HM, p. o.

Neděle 20. 10. 2024 13.00–16.00 Sokolovna Heřmanův Městec
Taneční odpoledne (nejen) pro seniory Odpoledne plné tance a zábavy. 
Hrát Vám bude Jiří Příhoda se skupinou Úžas. / SPOKUL HM, p. o.

Pondělí 21. 10. 2024 14.00 Kinokavárna
Hrajeme karty a jiné hry Pojďme udělat něco pro své duševní zdraví.  
Více informací na tel: 723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

ŘÍJEN 2024

Program městského kina 2024:
Program městského kina vychází vždy 1× za 2 týdny a najdete ho 
spolu s dalšími podrobnostmi na webu www.kinohm.cz

Středa 23. 10. 2024 17.00–19.00 RC Radovánek
Podpůrná skupina pro ženy 
Chcete vyjít z každodenní rutiny, popovídat si i s někým, koho denně nevídáte, nebo se prostře 
jen nechat inspirovat příběhy dalších žen? Pak je tato akce přímo pro vás. V samoobslužné 
kavárně na místě k zakoupení káva, čaj a drobné občerstvení. Vstupné 100 Kč. Rezervujte si své 
místo na rcradovanek@centrum.cz. / RC Radovánek, z.s.

Čtvrtek 24. 10. 2024 8.00–12.00, 12.30–17.00 
Turistické informační centrum Heřmanův Městec

Oslavy Týdne turistických informačních center Těšit se můžete 
na milé a přátelské prostředí, drobný dárek pro každého návštěvníka, zvýhodněné ceny 
u některých prodejních materiálů. / Asociace turistických informačních center ČR a TIC H. M.

Sobota 26. 10. 2024
Zamykáme kola – ze Skutče domů (cyklovýlet) 
Sraz v 7.15 u vchodu do parku (u Holuba). Ujedeme cca 50 km. Více informací na tel: 
723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Sobota 26. 10. 2024 13.00–18.00 RC Radovánek
Bazárek v Radovánku Tentokrát darujte věci do oblastí zasažených povodní. 
Do Radovánku přijďte jen nakupovat. Prodej zásob: oblečení pro rodinu, hračky, knihy, obuv, 
potřeby do domácnosti… / RC Radovánek, z.s.

Sobota 26. 10. 2024 16.00 Chotěnice
Strašidelná cesta Od 16.00 bude probíhat tvoření v hasičské zbrojnici, V 17.45 
proběhne lampionový průvod, od 18.30 bude probíhat z návsi strašidelná cesta. / SDH 
Chotěnice a spolek Chotěňáček

Sobota 26. 10. 2024 Sokolovna Heřmanův Městec
Lesák Fight Night 3 
Předprodej vstupenek v TIC H.M. nebo na webu: www.spokul.cz / Luboš Lesák

Neděle 27. 10. 2024 9.00–15.00 RC Radovánek
Bazárek v Radovánku Tentokrát darujte věci do oblastí zasažených povodní. 
Do Radovánku přijďte jen nakupovat. Prodej zásob: oblečení pro rodinu, hračky, knihy, obuv, 
potřeby do domácnosti… / RC Radovánek, z.s.

Středa 30. 10. 2024 
Vlastivědná stezka podél Chrudimky v Hlinsku 
Odjezd v 7.30 z autobusového nádraží na náměstí. Pěšky cca 12 km.  
Více informací na tel: 723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Čtvrtek 31. 10. 2024 18.00 kino Mír
Kapverdy za kačku – Kateřina Ostrá (cestovatelský večer) 
Kateřina Ostrá neboli Kačka, která cestuje za kačku, matka, čtyřicítka, neangličtinářka, 
spisovatelka a především nadšená cestovatelka, která Vám dokáže, že cestovat po světě lze za 
minimum peněz a bez znalosti jazyků. / SPOKUL HM, p. o.

Chystá se na listopad 2024:

Pátek 1. 11. 2024 19.00  Sokolovna Heřmanův Městec
VÁCLAV NOID BÁRTA A KAPELA BEK BEK CLAN (koncert) Předprodej vstupenek v TIC H. M. 
nebo na webu: www.spokul.cz / SPOKUL HM, p. o.

Sobota 2. 11. 2024 14.00–18.00 Sportovní hala Heřmanův Městec
SPORTOVNÍ ODPOLEDNE S  PATRIOTY Odpoledne plné sportu a zábavy pro malé i velké.  
Aktivity a program: fotbal, basketbal, florbal, badminton a jiné, skákací hrad, malování na obličej, 
Popcorn + Limo, Disco. Sálovou obuv s sebou. / Patrioti Heřmanův Městec

Neděle 3. 11. 2024  15.00  Sokolovna Heřmanův Městec
ŠTÍSTKO A POUPĚNKA (představení pro děti) 
Předprodej vstupenek v TIC H.M. nebo v síti Ticketportál. / SPOKUL HM, p. o.

Pondělí 4. 11. 2024  19.30  Sokolovna Heřmanův Městec
PARTIČKA NA VZDUCHU (zábavná show) Předprodej vstupenek v TIC H.M. nebo na webu: 
www.spokul.cz / SPOKUL HM, p. o.

Neděle 10. 11. 2024  17.00  Synagoga
SVĚTLANA NÁLEPKOVÁ – VŠECHNY MÉ LÁSKY (koncert) 
Koncert v rámci cyklu Hudební večery v synagoze. Šansonový recitál Světlany Nálepkové za do-
provodu klavíru a houslí. V průběhu večera uslyšíte slavné české a francouzské šansony Edith 
Piaf, Jaxquese Brela, Lary Fabian, Hany Hegerové a dalších. / SPOKUL HM, p. o.

Pátek 22. 11. 2024 20.00  Sokolovna Heřmanův Městec
SPOLEČENSKÝ PLES SPOKUL HM Tradiční společenský ples městské organizace SPOKUL HM 
s pestrým programem a bohatou tombolou. / SPOKUL HM, p. o.

Neděle 24. 11. 2024 10.00–16.00 Sokolovna Heřmanův Městec
VÁNOČNÍ TRHY V SOKOLOVNĚ Prodejní výstava vánočních dekorací, ozdob, keramiky a dal-
ších tradičních výrobků. Zajímavý doprovodný program. Vstupné dobrovolné. / SPOKUL HM, p. o.

Pátek 29. 11. 2024 19.00  Sokolovna Heřmanův Městec
TECHTLE MECHTLE (travesti show) Nejúspěšnější česká travesti skupina Techtle Mechtle se 
vám představí ve své vánoční show. / SPOKUL HM, p. o.

Sobota 30. 11. 2024 18.00  Sokolovna Heřmanův Městec
VĚNEČEK Závěrečná lekce tanečních kurzů pro mládež. / SPOKUL HM, p. o.

Rozpis domácích zápasů hokejbalu:
Sobota 5. 10. 2024 11.30  
Ježci Heřmanův Městec × SK Hokejbal Letohrad  Starší žáci

Sobota 5. 10. 2024 14.00 
Ježci Heřmanův Městec × HC Kert Park Praha   Juniorka

Sobota 12. 10. 2024 11.00 
Ježci Heřmanův Městec × HBC Pardubice bílý tým  Starší žáci

Neděle 13. 10. 2024 17.00 
Ježci Heřmanův Městec B × HBC Hradec Králové B  B tým

Sobota 19. 10. 2024 11.00 
Ježci Heřmanův Městec × HBC Pardubice modrý tým Starší žáci

Sobota 19. 10. 2024 15.00 
Ježci Heřmanův Městec × Elba DDM Ústí nad Labem  Juniorka

Sobota 26. 10. 2024 14.00 
Ježci Heřmanův Městec × HBC Hodonín   Juniorka

Neděle 27. 10. 2024 14.00 
Ježci Heřmanův Městec × SK Kometa Polička   A tým

Úterý 3. 9. – čtvrtek 31. 10. 2024 Infocentrum Pohůdka
Nové úhly pohledu (výstava) 
Výstava fotografií Vás zavede na cestu kolem světa – od skrytých zákoutí Nového Zélandu až 
po divokou krásu kanadské přírody. Iva Břízová zachycuje letmé okamžiky, které zanechávají 
nesmazatelné stopy v našich srdcích. / Turistické informační centrum Heřmanův Městec

Středa 2. 10. 2024 
Sauna nebo plavání v Pardubicích 
Odjezd v 9.00 z autobusového nádraží na náměstí. Je možné chodit plavat do bazénu. Více 
informací na tel: 723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Středa 2. 10. 2024 9.30–11.30 RC Radovánek
Pohybovky Pro nejmenší od 1 do 3 let – koná se každou středu. Všeobecný rozvoj hrubé 
motoriky a pohybové zdatnosti včetně socializace. Příspěvek na program 100 Kč včetně vstupu 
do herny. Otevřený program bez nutnosti přihlášení. / RC Radovánek, z.s.

Čtvrtek 3. 10. 2024 15.00–17.30 Areál DDM – dopravní hřiště
Dopravní hřiště pro veřejnost 
Hřiště bude otevřeno pro veřejnost každý čtvrtek od 15.00 do 17.30 hodin do 24. 10. 2024 
(semofory, značky, možnost půjčení kol pro děti od 5 do 11 let, helma musí být vlastní). 
Zdarma. / DDM Heřmanův Městec

Čtvrtek 3. 10. 2024 15.30–17.30 RC Radovánek
Pohybovky Se školáčky od 3 do 6 let – koná se každý čtvrtek. Všeobecný rozvoj hrubé 
motoriky a pohybové zdatnosti včetně socializace. Příspěvek na program 100 Kč včetně vstupu 
do herny. Otevřený program bez nutnosti přihlášení. / RC Radovánek, z.s.

Čtvrtek 3. 10. 2024 18.00 kino Mír
Jordánsko – Topi Pigula (cestovatelský večer) 
Přednáška o zemi s historií dlouhou tisíce let. Do přírody i památek této nejstabilnější 
blizkovýchodní země Vás zavede fotograf, publicista, cestovatel a milovník života Topi Pigula, 
který Jordánsko poznával se svou partnerkou na vlastní pěst. / SPOKUL HM, p. o.

4. 10. 2024 – 3. 11. 2024  Galerie Dvojdomek
2. salon Heřmanova Městce a okolí (výstava) Výstava výtvarníků 
a uměleckých řemesel od tvůrců z Heřmanova Městce a okolí. Otevírací doba: středa 14.00–16.00, 
sobota a neděle 10.00–12.00 a 14.00–16.00. / Kulturní komise města H. M. + SPOKUL HM, p. o.

Sobota 5. 10. 2024 9.00–24.00 náměstí Míru
Městské slavnosti Tradiční podzimní městské slavnosti se staročeským jarmarkem 
a celodenním kulturním programem. Podrobnosti najdete na samostatném plakátu nebo 
webu města. / Město Heřmanův Městec

Sobota 5. 10. 2024 13.00–17.00 Zahrada za Multifunkčním centrem
Tvoření na zahradě MFC
Přijďte si společně se svými dětmi vyrobit malou podzimní dekoraci. / RC Radovánek, z.s.

Sobota 5. 10. 2024 Čas bude upřesněn  
Stezka odvahy Sraz na hřišti/Areál SK Rozhovice. / Obec Rozhovice

Pondělí 7. 10. 2024 8.00–11.00, 12.00–14.00 Městská knihovna
Podzimní tvoření pro děti Akce se uskuteční v rámci týdne knihoven. Přijďte 
si vyrobit podzimní dekorace, záložky do knihy, prostorové obrázky. V úterý, středu a pátek – 
čtenářská amnestie (prodej vyřazených knih). / Městská knihovna

Pondělí 7. 10. 2024 14.00 Kinokavárna
Hrajeme karty a jiné hry Pojďme udělat něco pro své duševní zdraví.  
Více informací na tel: 723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Středa 9. 10. 2024 
Pěšky z Horního Jelení do Holic (výlet) Odjezd v 8.00 z autobusového 
nádraží na náměstí. Pěšky cca 11 km. Více informací na tel: 723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Středa 9. 10. 2024 17.00 kino Mír
Troška krásných střípků (Bio seniorů) 
Nový celovečerní dokument o životě a tvorbě oblíbeného českého režiséra a především 
skromného a vtipného člověka Zdeňka Trošky. / SPOKUL HM, p. o.

Čtvrtek 10. 10. 2024 8.00–11.00, 12.00–14.00 Městská knihovna
Deskohraní
Akce se uskuteční v rámci týdne knihoven. Vyzkoušejte si společenské hry, které si můžete zapůj-
čit v knihovně. / Městská knihovna

Čtvrtek 10. 10. 2024 18.00 kino Mír
Talkshow s hostem Michalem Suchánkem 
Další talkshow mladého moderátora Petra Uchytila, který si pozval populárního herce, baviče, 
moderátora, textaře a dabéra Michala Suchánka. Předprodej vstupenek v TIC H. M. nebo na 
webu: www.kinohm.cz. / SPOKUL HM, p. o.

Pátek 11. 10. 2024 19.00 Sál Multifunkčního centra H. Městec
Proč současné Rusko nemůže být jiné (přednáška s besedou)
Přednese a s účastníky povede dialog Alexandr Mitrofanov, publicista ruského původu. Vstupné 
dobrovolné, vstup je bezbariérový. / Místní skupina České křesťanské akademie v HM s podpo-
rou spol. energeia, o. p. s.

Sobota 12. 10. 2024 14.00 U Nebeského rybníku v Chotěnicích
Drakiáda v Chotěnicích 
Občerstvení je zajištěno. Každý ručně vyrobený drak bude oceněn.

Úterý 15. 10. 2024 16.00 Zámecký park na louce
Drakiáda V případě uzavření parku, za sídlištěm V Lukách. Hromadný sraz bude 
u sokolovny. Draky si vezměte vlastní. / RC Radovánek, z.s. a TJ. Sokol Heřmanův Městec

Středa 16. 10. 2024 
Sauna nebo plavání v Pardubicích 
Odjezd v 9.00 z autobusového nádraží na náměstí. Je možné chodit plavat do bazénu. Více 
informací na tel: 723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Čtvrtek 17. 10. 2024 
Co si dát Bačaly? (výlet) Sraz u vchodu do parku (u Holuba) ve 13.00. Více informací 
na tel: 723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Čtvrtek 17. 10. 2024 18.00 kino Mír
Jedlíci na cestách – Jarda Bouzek, Tomáš Šapovalov 
(cestovatelský večer)  Zábavná talkshow Jardy Bouzka a Tomáše Šapovalova, kteří spojili 
své dvě vášně – cestování a jídlo. Jejich povídání nás zavede nejen do restaurací a stánků 
s občerstvením v Německu, Polsku, Maďarsku a Holandsku, ale také do zákulisí natáčení jejich 
TV pořadu. / SPOKUL HM, p. o.

Pátek 18. 10. 2024 19.00 Sokolovna Heřmanův Městec
Dobře rozehraná partie (divadelní představení) 
Divadelní komedie s Barborou Hrzánovou a Radkem Holubem v hl. rolích. Předprodej 
vstupenek v TIC H. M. nebo na webu: www.spokul.cz. / SPOKUL HM, p. o.

Neděle 20. 10. 2024 13.00–16.00 Sokolovna Heřmanův Městec
Taneční odpoledne (nejen) pro seniory Odpoledne plné tance a zábavy. 
Hrát Vám bude Jiří Příhoda se skupinou Úžas. / SPOKUL HM, p. o.

Pondělí 21. 10. 2024 14.00 Kinokavárna
Hrajeme karty a jiné hry Pojďme udělat něco pro své duševní zdraví.  
Více informací na tel: 723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

ŘÍJEN 2024

Program městského kina 2024:
Program městského kina vychází vždy 1× za 2 týdny a najdete ho 
spolu s dalšími podrobnostmi na webu www.kinohm.cz

Středa 23. 10. 2024 17.00–19.00 RC Radovánek
Podpůrná skupina pro ženy 
Chcete vyjít z každodenní rutiny, popovídat si i s někým, koho denně nevídáte, nebo se prostře 
jen nechat inspirovat příběhy dalších žen? Pak je tato akce přímo pro vás. V samoobslužné 
kavárně na místě k zakoupení káva, čaj a drobné občerstvení. Vstupné 100 Kč. Rezervujte si své 
místo na rcradovanek@centrum.cz. / RC Radovánek, z.s.

Čtvrtek 24. 10. 2024 8.00–12.00, 12.30–17.00 
Turistické informační centrum Heřmanův Městec

Oslavy Týdne turistických informačních center Těšit se můžete 
na milé a přátelské prostředí, drobný dárek pro každého návštěvníka, zvýhodněné ceny 
u některých prodejních materiálů. / Asociace turistických informačních center ČR a TIC H. M.

Sobota 26. 10. 2024
Zamykáme kola – ze Skutče domů (cyklovýlet) 
Sraz v 7.15 u vchodu do parku (u Holuba). Ujedeme cca 50 km. Více informací na tel: 
723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Sobota 26. 10. 2024 13.00–18.00 RC Radovánek
Bazárek v Radovánku Tentokrát darujte věci do oblastí zasažených povodní. 
Do Radovánku přijďte jen nakupovat. Prodej zásob: oblečení pro rodinu, hračky, knihy, obuv, 
potřeby do domácnosti… / RC Radovánek, z.s.

Sobota 26. 10. 2024 16.00 Chotěnice
Strašidelná cesta Od 16.00 bude probíhat tvoření v hasičské zbrojnici, V 17.45 
proběhne lampionový průvod, od 18.30 bude probíhat z návsi strašidelná cesta. / SDH 
Chotěnice a spolek Chotěňáček

Sobota 26. 10. 2024 Sokolovna Heřmanův Městec
Lesák Fight Night 3 
Předprodej vstupenek v TIC H.M. nebo na webu: www.spokul.cz / Luboš Lesák

Neděle 27. 10. 2024 9.00–15.00 RC Radovánek
Bazárek v Radovánku Tentokrát darujte věci do oblastí zasažených povodní. 
Do Radovánku přijďte jen nakupovat. Prodej zásob: oblečení pro rodinu, hračky, knihy, obuv, 
potřeby do domácnosti… / RC Radovánek, z.s.

Středa 30. 10. 2024 
Vlastivědná stezka podél Chrudimky v Hlinsku 
Odjezd v 7.30 z autobusového nádraží na náměstí. Pěšky cca 12 km.  
Více informací na tel: 723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Čtvrtek 31. 10. 2024 18.00 kino Mír
Kapverdy za kačku – Kateřina Ostrá (cestovatelský večer) 
Kateřina Ostrá neboli Kačka, která cestuje za kačku, matka, čtyřicítka, neangličtinářka, 
spisovatelka a především nadšená cestovatelka, která Vám dokáže, že cestovat po světě lze za 
minimum peněz a bez znalosti jazyků. / SPOKUL HM, p. o.

Chystá se na listopad 2024:

Pátek 1. 11. 2024 19.00  Sokolovna Heřmanův Městec
VÁCLAV NOID BÁRTA A KAPELA BEK BEK CLAN (koncert) Předprodej vstupenek v TIC H. M. 
nebo na webu: www.spokul.cz / SPOKUL HM, p. o.

Sobota 2. 11. 2024 14.00–18.00 Sportovní hala Heřmanův Městec
SPORTOVNÍ ODPOLEDNE S  PATRIOTY Odpoledne plné sportu a zábavy pro malé i velké.  
Aktivity a program: fotbal, basketbal, florbal, badminton a jiné, skákací hrad, malování na obličej, 
Popcorn + Limo, Disco. Sálovou obuv s sebou. / Patrioti Heřmanův Městec

Neděle 3. 11. 2024  15.00  Sokolovna Heřmanův Městec
ŠTÍSTKO A POUPĚNKA (představení pro děti) 
Předprodej vstupenek v TIC H.M. nebo v síti Ticketportál. / SPOKUL HM, p. o.

Pondělí 4. 11. 2024  19.30  Sokolovna Heřmanův Městec
PARTIČKA NA VZDUCHU (zábavná show) Předprodej vstupenek v TIC H.M. nebo na webu: 
www.spokul.cz / SPOKUL HM, p. o.

Neděle 10. 11. 2024  17.00  Synagoga
SVĚTLANA NÁLEPKOVÁ – VŠECHNY MÉ LÁSKY (koncert) 
Koncert v rámci cyklu Hudební večery v synagoze. Šansonový recitál Světlany Nálepkové za do-
provodu klavíru a houslí. V průběhu večera uslyšíte slavné české a francouzské šansony Edith 
Piaf, Jaxquese Brela, Lary Fabian, Hany Hegerové a dalších. / SPOKUL HM, p. o.

Pátek 22. 11. 2024 20.00  Sokolovna Heřmanův Městec
SPOLEČENSKÝ PLES SPOKUL HM Tradiční společenský ples městské organizace SPOKUL HM 
s pestrým programem a bohatou tombolou. / SPOKUL HM, p. o.

Neděle 24. 11. 2024 10.00–16.00 Sokolovna Heřmanův Městec
VÁNOČNÍ TRHY V SOKOLOVNĚ Prodejní výstava vánočních dekorací, ozdob, keramiky a dal-
ších tradičních výrobků. Zajímavý doprovodný program. Vstupné dobrovolné. / SPOKUL HM, p. o.

Pátek 29. 11. 2024 19.00  Sokolovna Heřmanův Městec
TECHTLE MECHTLE (travesti show) Nejúspěšnější česká travesti skupina Techtle Mechtle se 
vám představí ve své vánoční show. / SPOKUL HM, p. o.

Sobota 30. 11. 2024 18.00  Sokolovna Heřmanův Městec
VĚNEČEK Závěrečná lekce tanečních kurzů pro mládež. / SPOKUL HM, p. o.

Rozpis domácích zápasů hokejbalu:
Sobota 5. 10. 2024 11.30  
Ježci Heřmanův Městec × SK Hokejbal Letohrad  Starší žáci

Sobota 5. 10. 2024 14.00 
Ježci Heřmanův Městec × HC Kert Park Praha   Juniorka

Sobota 12. 10. 2024 11.00 
Ježci Heřmanův Městec × HBC Pardubice bílý tým  Starší žáci

Neděle 13. 10. 2024 17.00 
Ježci Heřmanův Městec B × HBC Hradec Králové B  B tým

Sobota 19. 10. 2024 11.00 
Ježci Heřmanův Městec × HBC Pardubice modrý tým Starší žáci

Sobota 19. 10. 2024 15.00 
Ježci Heřmanův Městec × Elba DDM Ústí nad Labem  Juniorka

Sobota 26. 10. 2024 14.00 
Ježci Heřmanův Městec × HBC Hodonín   Juniorka

Neděle 27. 10. 2024 14.00 
Ježci Heřmanův Městec × SK Kometa Polička   A tým

ŘÍJEN 2024


